



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Women In Office på Copenhagen Contemporary
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-09-2024
Slutdato:	12-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Copenhagen Contemporary Refshalevej 173A, 1432 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hannah Schneider Josephine Philip Who Killed Bambi Josefine Opsahl
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.homeconcerts.sdk">www.homeconcerts.sdk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Women In Office er intimkonserter med fokus på kvindelige artister. En målrettet indsats for at ændre på den skæve kønsbalance i musikbranchen, men også et stærkt ønske om at skabe et særligt musik rum, der når os på en ny og spændende måde.</p> <p>Home Concerts har indgået et samarbejde med Copenhagen Contemporary, og starter op med koncertrækken Women In Office i kunstcenteret til efteråret 2024.</p> <p>Her spiller markante kvindelige musikere, der opererer på højt kunstnerisk niveau. Både de erfarne og dem vi følger på vej op.</p> <p>Alle artister spiller helt intimt med et mindre set up, der gives plads til historiefortællingen, og der lægges vægt på, at publikum får følelsen af at være en del af et fællesskab, og meget personlig aften.</p>

Formidling af projektet
<p>Koncerterne formidles i samarbejde med Copenhagen Contemporary. Der sendes nyhedsbrev ud med fokus på koncerterne, både via Home Concerts og CC.</p> <p>Der annonceres via socialmedier fortrinsvis Facebook og Instagram. Både hus HC, CC og artisternes profilsider.</p> <p>Derudover inviteres 1-2 relevante influencers til hvert arrangement, for at skabe synlighed og nå bredere ud. Vi laver konkurrencer på hver enkelt koncert.</p>



SoMe strategien udformes i samarbejde med Rose Agency ([www.roseagency.dk](http://www.roseagency.dk)).

Der trykkes et begrænset antal plakater til ophæng på CC.

Vi arbejder på at få spalteplads i de skrevne medier (aviser og magasiner) og på et indslag i GoMorgen DK. Dette står Wigandt Inc v/Annette Wigandt for.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Home Concerts
Momsregistreret	